
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.02.2023 №A-2327

О результатах Всероссийского творческого фестиваля «Радуга талантов — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Максименко Татьяна Львовна ДП-2327-92660 от 20.02.2023
6) Екатерина Александровна Горбачева ДП-2327-92765 от 20.02.2023
7) Осипова Надежда Николаевна ДП-2327-92803 от 20.02.2023
8) Хабиева Гузяль Дявлятшевна ДП-2327-92838 от 20.02.2023
9) Кожевникова Мария Константиновна ДП-2327-93085 от 20.02.2023
10) Ирина Николаевна Ильченко ДП-2327-93818 от 20.02.2023
11) Удовиченко Наталья Александровна ДП-2327-93892 от 20.02.2023
12) Шумилова Ирина Николаевна ДП-2327-93912 от 20.02.2023
13) Клещева Наталья Михайловна ДП-2327-94042 от 20.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
фестиваля «Радуга талантов — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гривняк Алина Гриднева Лариса 
Леонидовна Кошка в платье нарядилась 1 место ДП-2327-

92564

2 Князева Дарья Кокоулина Маргарита 
Сергеевна м. Дворжак "Розовое облачко" 3 место ДП-2327-

93015

3 Пивоварова 
Екатерина

Килочек Виктория 
Михайловна "Дед Мороз и Снегурочка" 1 место ДП-2327-

93114

4 Туча Виолетта Гриднева Лариса 
Леонидовна Кукла "Пеппи" 1 место ДП-2327-

93446

5 Волегова Надежда Кошайкина Наталья 
Александровна Панно "Любимые цветы" 2 место ДП-2327-

93542

6 Куркина Валерия Мокина Вероника 
Викторовна "Лимоны" 2 место ДП-2327-

93623



7 Александра 
Лещишина

Мокина Вероника 
Викторовна Подсолнухи 2 место ДП-2327-

93624

8 Чалых Арина Мокина Вероника 
Викторовна Пейзаж 1 место ДП-2327-

93626

9 Трифонова 
Марианна

Мокина Вероника 
Викторовна Ваза с цветами 2 место ДП-2327-

93627

10 Хамзина Виолетта Мокина Вероника 
Викторовна Лягушка 1 место ДП-2327-

93629

11 Журунова Ульяна Мокина Вероника 
Викторовна Цветы 3 место ДП-2327-

93630

12 Кундухова 
Альвина

Мокина Вероника 
Викторовна Подсолнух 2 место ДП-2327-

93631

13 Воробьева 
Виктория

Мокина Вероника 
Викторовна "Портрет мамы" 1 место ДП-2327-

93632

14 Патрина Надежда Климова Ольга Алексеевна Верность 1 место ДП-2327-
93640

15 Ионина Василиса Козина Надежда 
Николаевна Петушок 1 место ДП-2327-

93743

16 Казаков Максим Козина Надежда 
Николаевна Щегол 1 место ДП-2327-

93747

17 Переуда Полина Скиба Ирина Николаевна Подарок другу 1 место ДП-2327-
93753

18

Вокальная группа 
детей 
подготовительной 
группы "Колобок"

Сероус Ирина Ивановна Грузинская песня 1 место ДП-2327-
93758

19 Лисняк Елизавета Казарян Женик Оганесовна "Мозаичная чайная шкатулка" 2 место ДП-2327-
93791

20 Матвиенко 
Дмитрий

Милостная Ирина 
Васильевна

Папе от меня в праздничном 
феврале 3 место ДП-2327-

93802

21 Варвара 
Мокрушина

Людмила Владимировна 
Ананичева

А.Шнитке. Менуэт из "Сюиты в 
старинном духе" 2 место ДП-2327-

93836

22 Айб Вера Зяблова Наталия 
Васильевна Родимая сторонка 1 место ДП-2327-

93868

23 Гатауллина 
Екатерина Калядина Елена Ниловна Стихотворение " Папино детство". 

Автор Т.Христова 2 место ДП-2327-
93904

24 Лебедева 
Екатерина

Гейдарова Наталья 
Владимировна "Сказочный городок" Ткачество 1 место ДП-2327-

93908

25 Муканова Даная Приходько Татьяна 
Владимировна "На морском дне" 2 место ДП-2327-

93910

26 Краюшникова 
Ралина

Звездина Наталия 
Геннадьевна

Дороже всех титулов - доброе 
сердце! 1 место ДП-2327-

93930



27
Хореографический 
коллектив 
"Каблучок"

Домникова Ольга 
Александровна Танец "Гимнастические мышки" 1 место ДП-2327-

93932

28 Егор Гурьев Кошелева Елена Робертовна Стихи о блокаде 1 место ДП-2327-
93942

29 Обыночный Егор Ильина Анжела 
Владимировна Л.Феррари «Домино» 1 место ДП-2327-

94001

30 Кучиева Дилек Мыльникова Эльвира 
Джаннатовна "Зайчик" 3 место ДП-2327-

94024

31 Попов Марк Кузьмина Юлия 
Александровна "Военная техника" 1 место ДП-2327-

94045

32 Орловский Даниил Антрахбатова Ольга 
Бонетовна Родина 2 место ДП-2327-

94061

33 Ульяновский 
Роман

Катышева Ирина 
Александровна В. Высоцкий "Попутчик" 1 место ДП-2327-

94092

34 Черноиванов 
Кирилл

Холостова Светлана 
Александровна Крош 2 место ДП-2327-

94127

35 Иванченко 
Тимофей

Кочеткова Елена 
Владимировна озеро Байкал 3 место ДП-2327-

94158

36 Свобода 
Станислав

Кочеткова Елена 
Владимировна Петушок 1 место ДП-2327-

94159

37 Покидов Денис Веревкина Светлана 
Михайловна "Ретроавтомобиль" 3 место ДП-2327-

94165

38 Иванова Стефания Ольга Анатольевна 
Борисова Новогодние костюмы 1 место ДП-2327-

94198

39 Климкина София Сычева Екатерина 
Геннадьевна И.Иордан "Охота за бабочкой" 3 место ДП-2327-

94201

40 София Осепцова Мирошниченко Ирина 
Федоровна Стихотворение С Михалкова "Если" 1 место ДП-2327-

94203

41 Студия кукол 
"Лукоморье" Шарафеева Т.С. В мире кукол 1 место ДП-2327-

94217

42 Аскарова Мадина Земдиханова Ильмира 
Феритовна "Сказочная жар птица" 1 место ДП-2327-

94219

43 Черновалова 
София

Перепелкина Наталья 
Владимировна В .Берестов "Честное гусеничное" 1 место ДП-2327-

94225

44

Творческий 
коллектив 
учащихся 1-4 
классов

Перепелкина Наталья 
Владимировна

театральная постановка по С. 
Михалкову "Праздник 
Непослушания"

1 место ДП-2327-
94226

45 Сафин Игорь Фоминых Анастасия 
Сергеевна Необычная кормушка 1 место ДП-2327-

94243

46 Бизин Степан Немирская Лариса 
Анатольевна Подарок папе 3 место ДП-2327-

94251



47 Соснина Полина Антропова Ольга 
Васильевна Сказочный букет 1 место ДП-2327-

94304

48 Новикова Олеся Шайхиева Надежда 
Ивановна Розовый фламинго 2 место ДП-2327-

94307

49 Студеновская 
Анна

Шайхиева Надежда 
Ивановна Букет 1 место ДП-2327-

94308

50 Сундукова 
Татьяна Калядина Елена Ниловна Стихотворение " Уехали". Автор 

А.Барто 1 место ДП-2327-
94317

51 Мельник Анна Калядина Елена Ниловна Стихотворение " Академик Иванов". 
Автор Э. Успенский 1 место ДП-2327-

94318

52 Воробьева Лида Федорова Елена 
Руслановна Сердце 3 место ДП-2327-

94324

53
Хореографический 
коллектив " 
Гармония"

Сосновская Наталья 
Владимировна Танец " Тарантелла" 1 место ДП-2327-

94327

54
Хореографический 
коллектив " 
Гармония"

Сосновская Наталья 
Владимировна

Танец " Вариация из балета " Дон 
Кихот" 1 место ДП-2327-

94328

55 Садомов Родион Ковалева Софья 
Александровна Чудо гном 2 место ДП-2327-

94346

56 Бекташ Камила
Ляшук Людмила 
Степановна,концертмейстер 
Скоба Наталия Георгиевна

М.Гарлицкий "Романс" 1 место ДП-2327-
94350

57 Колесниченко 
Борис

Ляшук Людмила 
Степановна,концертмейстер 
Скоба Наталия Георгиевна

Н.Бакланова "Хоровод" 2 место ДП-2327-
94351

58

Студия 
креативного 
рукоделия 
"Хоббимания"

Назаренко Галина 
Сергеевна "Мы- творческие личности" 1 место ДП-2327-

94353

59 Шахмурзаев Алан Жаркова Татьяна 
Анатольевна Морское приключение 1 место ДП-2327-

94361

60 Коллектив 
"Карусель"

Микрюков Сергей 
Алексеевич When i come around 1 место ДП-2327-

94369

61 Труфанова 
Ангелина

Елена Александровна 
Чеботарёва

А. Жилинскис "Марш зайчат" 
редакция О. Геталовой, И. Визной 1 место ДП-2327-

94380

62 Кулаев Артем Веревкина Светлана 
Михайловна Букет для мамы 2 место ДП-2327-

94417

63 Годанюк 
Александра

Перепелкина Наталья 
Владимировна Ю. Коваль "Бабочка" 1 место ДП-2327-

94432

64 Ильичёва Ирина Катышева Ирина 
Александровна Юрий Степанов "Часы и зеркало" 1 место ДП-2327-

94454



65 Давидченко Ермолович Елена 
Григорьевна Домовой Кузя с братом 2 место ДП-2327-

94457

66 Сатышев Равиль Литовкина Валентина 
Александровна Кузя 3 место ДП-2327-

94458

67 Казун Саша Ключникова Татьяна 
Ивановна Домовёнок с Лешиком 2 место ДП-2327-

94459

68 Наймушин Глеб Желтякова Ирина 
Владимировна

Ворона каркнула во всё воронье 
горло 3 место ДП-2327-

94460

69 Кузнецов Адам Демидова Ирина 
Викторовна Мой любимый кот 3 место ДП-2327-

94486

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


